UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG MẦM NON 15B
——————
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	Số: 37/TB-MN15B
	       Bình Thạnh, ngày 15 tháng 3 năm 2024

 V/v thay đổi địa chỉ email.
THÔNG BÁO
V/v  thay đổi địa chỉ mail của trường Mầm non 15B
Kính gửi: Quý Phụ huynh và Quý cơ quan!

Thực hiện sự thay đổi địa chỉ email từ Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh;
Trường Mầm non 15B xin thông báo về việc thay đổi địa chỉ email như sau:

Email cũ: c0mamnon15b.tphcm@moet.edu.vn
Email mới: mn15b.bth@tphcm.gov.vn
Email mới sẽ chính thức được nhà trường sử dụng từ ngày 15 tháng 3 năm 2024. Tất cả các công văn điện tử, hoá đơn điện tử xin vui lòng gửi đến địa chỉ email mới này.

Trường Mầm non 15B xin thông báo đến các quý Phụ huynh học sinh, Qúy cơ quan được rõ. Xin chân thành cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hiền